
  

 

 

 

 

 

Управление образования  

администрации Курагинского района 

 
ПРИКАЗ 

09.02.2023 г.                             пгт. Курагино                                                № 53 
 

Об организации «Методического десанта» 

в МБОУ Шалоболинская СОШ № 18 

 

 

 В целях методического сопровождения внедрения ФГОС, согласно плану 

работы управления образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1  Районному методическому кабинету (Гурьева Н.Н.): 

1.1организовать «Методический десант» согласно оргпроекту 

(приложение). 

1.2 обеспечить подготовку и проведение семинара; 

1.3 организовать взаимодействие с административной командой МБОУ 

Шалоболинская СОШ № 18. 

2 Директору МБОУ Шалоболинская СОШ №18 Кононову А.А., создать 

условия для проведения семинара. 

3 Макшанцеву Александру Павловичу, механику управления образования, 

обеспечить подвоз участников акции от здания управления образования до 

МКОУ Пойловская СОШ № 21  и обратно 13.02.2023. 

4 Возложить ответственность за перевозку людей во время движения на 

водителя  машины  ВАЗ 21099 гос.номер Р389НА 24 Сенникова Леонида 

Валерьевича. 

5 Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель  

управления образования                    Т.В. Ципушникова 

 
 

 



 
Приложение к приказу  

управления образования 

от 09.02.2023 № 53 

 

Оргпроект  акции «Методический десант» 

 

 

Место проведения: МБОУ Шалоболинская СОШ № 18 

Дата проведения: 13.02.2023г. 

№ 

п/п 

Время Мероприятие 

1 11.00-12.30 Собеседование с административной командой МБОУ 

Шалоболинская СОШ № 18 по теме «Промежуточные 

итоги реализации Программы повышения качества 

образования». 

2 12.30 – 13.15 

 

Посещение уроков. 

3 13.15 – 14.30 Анализ посещенных уроков 

4 14.30 – 15.00 Семинар «Применение Lesson study в целях развития и 

совершенствования процесса обучения и успеха каждого 

ученика»  
 
 


